
 
Nuorten kesätyömahdollisuudet kunnan toimesta/tuettuna kesällä 2024 
  
Kunnanhallitus 19.02.2024 § 33    
46/02.05.01.00/2024    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä 

Puh. 040 7244 603 
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi 
 
Vuoden 2023 aikana on kunnan toiminnoissa tapahtunut muutoksia 
kunnan nuorisopalveluissa sekä TE-palvelu-uudistukseen liittyen myös 
työllistämiseen liittyvissä palveluissa. Nuorisotyöntekijät ja hallinnon 
palveluohjaaja ovat esittäneet näkemyksiään nuorten kesätyökuvioiden 
uudistamiseksi vastaamaan niin alueen kuin jopa valtakunnallisiakin 
käytäntöjä.  
  
Jo talousarviota valmisteltaessa oli tunnistettu tarve uusia nuorten 
kesätyöllistämiseen liittyvää toimintaa. Kunta oli aiemmin lähinnä vain 
tukenut yrityksiä tai muita tahoja heidän työllistäessään nuoria. Kunnan 
omana toimintana oli työllistetty vain muutamia yksittäisiä nuoria hyvin 
satunnaisesti. Lisäksi kahtena edellisenä kesänä on venerannan kahvila 
ollut paikallisten nuorten yrittäjien kesätyöpaikkamahdollisuutena. 
 
Talousarvioon on kuluvalle vuodelle varattu määrärahat ilman tarkempaa 
suunnitelmaa siten, että ns. setelien kustannuspaikalle varattiin 20.000 
euroa, varhaiskasvatukseen avustaviin tehtäviin sekä teknisen puolen 
puistotöihin varattiin yhteensä 12.000 euroa palkkoihin sekä näistä 
sivukulut noin 20 %.  Kaikkiaan näistä määrärahavarauksista kertyy 
kunnan talousarviossa yhteensä 34.400 euroa nuorten 
kesätyöllistämiseen.  
 
Suoritetun valmistelun perusteella johtoryhmä päätyi esittämään 
kunnanhallitukselle, että tämä määräraha jaetaan siten, että kuntaan 
palkataan 20 nuorta 2-4 viikon työsuhteisiin, ja lisäksi kunnasta on 
haettavissa 35 kpl 350 euron kesätyöseteliä.  Maksettavien palkkojen, 
ohjeiden ja edellytysten osalta on linjaukset haettu vertaamalla useiden 
kuntien julkaisemia ilmoituksia vastaavista mahdollisuuksista. 20 nuoren 
palkkauskustannukset ovat arviolta noin 22.500 euroa ja 35 seteliä 
vastaavat yhteensä 12.250 euroa (yhteensä 34.750 euroa). 
 
Kesätyöpaikat haetaan Kuntarekryn kautta 3.3.2024 mennessä.  
 
Kesätyöseteleitä haetaan sähköisellä lomakkeella, ja ne myönnetään 
hakemusten vastaanottojärjestyksessä. Seteleitä myönnetään yksi/hakija 
ja maksimissaan kaksi/työnantaja.  Mikäli seteleitä jää jakamatta, voidaan 
jäljelle jääneitä seteleitä myöntää myös useampi kuin kaksi per työnantaja.  
 
Kesäyrittäjien haku on julkaistu samankaltaisin hakukriteerein kuin 
aiempina kesinä. Ratkaisevana tekijänä tulee olemaan esitettävä 
liiketoimintasuunnitelma. Kioskiyrittäjyyden haku on auki 13.3.2024 asti. 
Kesätyöyrittäjien tuki maksetaan elinkeinopuolen tukimäärärahoista ja on 
siten edellä selostettujen euromäärien lisäksi.  
 
Kokonaisuutena kunnan työllistämisellä ja tuilla tavoitellaan siis yhteensä 
noin 57-58 savitaipalelaisen nuoren kesätyöllistämistä. 
  



Lisätietoja kaikista hauista antavat nuorisotyöntekijä ja/tai hallinnon 
palveluohjaaja.  
  
Nuorisopalvelut ja hallinnon palveluohjaaja järjestävät nuorille ja yrityksille 
suunnatun Kesätöihin-tapahtuman 22.2.2024 nuorisotila Mutkassa. 
Tilaisuudessa esitellään uudistettua kesätyötarjontaa ja -mahdollisuuksia ja 
siellä on saatavilla tietoa ammattiin valmistuneelle nuorelle suunnatusta 
Duunisetelistä. 
 
Kesätyöuudistuksella on haettu monipuolisuutta lisäämällä myös kunnan 
työpaikkamahdollisuudet nuorille haettavaksi. Uudistuksesta kerätään 
kokemuksia tulevien kesien rekrytointeja tai tukimahdollisuuksia varten.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee valmistelun tiedokseen ja hyväksyy 
määrärahojen käyttösuunnitelman edellä selostetulla tavalla. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Nuorisovaltuuston edustaja Aleksi Pekin poistui kokoustilasta asian 
esittelyn, käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 


